
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. BIRŽELIO 27 D.

SPRENDIMO NR. T1-192 „DĖL VIENKARTINĖS PARAMOS GIMUS VAIKUI SKYRIMO

IR MOKĖJIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖJE TVARKOS APRAŠO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. kovo 27 d. Nr. T1-81

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šeimos stiprinimo įstatymo 5 straipsnio 2 dalies 6

punktu ir 14 straipsnio 1 dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15

straipsnio 2 dalies 30 punktu, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Vienkartinės paramos gimus vaikui skyrimo ir mokėjimo Šilalės rajono

savivaldybėje tvarkos aprašą, patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d.

sprendimu Nr. T1-192 ,,Dėl Vienkartinės paramos gimus vaikui skyrimo ir mokėjimo Šilalės rajono

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1.1. Pakeisti 4 punktą ir jį išdėstyti taip:

„4. Vienkartinė parama gimus vaikui – 11 bazinių socialinių išmokų dydžio piniginė parama

skiriama asmenims, jeigu dėl jos kreipiamasi ne vėliau kaip per 12 mėnesių nuo vaiko gimimo dienos

ir pareiškėjas kreipimosi metu atitinka Aprašo 3 punktą. Paramos dydis apskaičiuojamas pagal teisės

į paramą atsiradimo dieną galiojusį bazinės socialinės išmokos dydį.“;

1.2. Pakeisti 5 punktą ir jį išdėstyti taip:

„5. Vienkartinė parama gimus vaikui skiriama Šilalės rajono savivaldybės administracijos

Socialinės paramos skyriaus (toliau – Skyrius) sprendimu.“;

1.3. Pakeisti 12 punktą ir jį išdėstyti taip:

„12. Kreipdamasis dėl vienkartinės paramos gimus vaikui, asmuo užpildo prašymą (priedas),

pateikia asmens tapatybę ir vaiko gimimą patvirtinančius dokumentus (asmenims nereikia pateikti

dokumentų, kurių duomenis Skyrius ar seniūnijos gauna iš valstybės ir žinybinių registrų ir valstybės

informacinių sistemų).“;

1.4. Pakeisti 17 punktą ir jį išdėstyti taip:

„17. Asmuo apie priimtą sprendimą dėl paramos skyrimo (neskyrimo) informuojamas ne

vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo dienos prašyme nurodytu būdu. Sprendimo

skirti paramą nuorašas siunčiamas tik asmens prašymu. Kai priimamas sprendimas neskirti paramos,

sprendime nurodomos paramos neskyrimo priežastys, sprendimo neskirti paramos apskundimo

tvarka ir terminai.“

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



Vienkartinės paramos gimus vaikui skyrimo ir mokėjimo 

Šilalės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo

priedas

┌                                                   ┐
Dokumento gavimo registracijos žyma

└                                                   ┘

ASMENS, KURIS KREIPIASI DĖL VIENKARTINĖS PARAMOS GIMUS VAIKUI

Vardas

Pavardė

Asmens kodas

Deklaruotos gyvenamosios vietos adresas arba asmens 

įtraukimas į gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų 

apskaitą 1

Telefono Nr.

El. paštas

Faktinės gyvenamosios vietos adresas 2

1 Duomenys gaunami iš valstybės ir žinybinių registrų ir valstybės informacinių sistemų
2 Nurodomas tik tuo atveju, jeigu asmens faktinė gyvenamoji vieta nesutampa su deklaruota

gyvenamąja vieta

Pareiškėjas yra (reikalingą variantą pažymėti Q):

c vaiko (vaikų) motina

c vaiko (vaikų) tėvas

c globėjas (rūpintojas), kuris yra fizinis asmuo

Šilalės rajono savivaldybės administracijos

Socialinės paramos skyriui

PRAŠYMAS GAUTI VIENKARTINĘ PARAMĄ GIMUS VAIKUI

20_______ m. _____________d.

Prašau iš savivaldybės biudžeto skirti vienkartinę paramą gimus vaikui

1. DUOMENYS APIE VAIKĄ (US)

Eil.

Nr.
Vardas ir pavardė Asmens kodas

1.

2.

3.



2

2. VIENKARTINĘ PARAMĄ PERVESTI Į:

 pareiškėjo asmeninę sąskaitą banke __________________________________________________

                                          (banko pavadinimas)

|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|

(sąskaitos Nr.)

3. INFORMACIJĄ APIE PRIIMTĄ SPRENDIMĄ DĖL VIENKARTINĖS PARAMOS

SKYRIMO AR NESKYRIMO PRAŠAU TEIKTI:

c paštu, korespondencijos adresas ___________________________________________________

c elektroniniu paštu, el. p. adresas ___________________________________________________

c telefonu, Nr. ___________________________________________________________________

4. TVIRTINU, kad pateikta informacija teisinga.

5. ĮSIPAREIGOJU, pranešti savivaldybės administracijai apie aplinkybes, turinčias įtakos

vienkartinei paramai skirti ar mokėti.

6. ŽINAU IR SUTINKU:

6.1. kad vienkartinės paramos mokėjimo tikslais apie mane ir bendrai gyvenančius asmenis bus

renkama informacija iš kitų institucijų, reikalinga paramai skirti;

6.2. teikti visą teisingą informaciją, reikalingą vienkartinei paramai gauti, ir būtinus dokumentus;

6.3. kad savivaldybės administracija gali pareikalauti papildomų dokumentų, patvirtinančių mano

pateiktų duomenų teisingumą; 

6.4. kad nuslėpęs ar pateikęs neteisingus duomenis, reikalingus vienkartinei paramai gauti, turėsiu

grąžinti savivaldybei neteisėtai gautą vienkartinę paramą arba ji bus išieškota įstatymų nustatyta

tvarka.

7. PATEIKIU: (reikalingą variantą pažymėti x ):

c 7.1 asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą;

c 7.2. vaiko (vaikų) gimimo faktą patvirtinantį dokumentą;

c 7.3. Kiti __________________________________________________________  ____ lapų).

Pareiškėjas                          _________________                        ________________________

(parašas)                                               (vardas, pavardė)

PILDO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJAS

Prašymas skirti vienkartinę paramą gimus vaikui pateiktas 20___m._________d. Nr. ______

c Pateikti visi reikalingi dokumentai

c Nepateikti paramai skirti reikalingi dokumentai

Nepateikti dokumentai
Pateikimo

data

Dokumentus priėmusio darbuotojo

vardas, pavardė ir parašas

Prašymą ir dokumentus priėmė

_________________________                       ____________             _____________________

(pareigų pavadinimas)                                           (parašas)                 (vardas, pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T1-192 „Dėl Vienkartinės paramos gimus

vaikui skyrimo ir mokėjimo Šilalės rajono savivaldybėje

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-27 Nr. T1-81

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-28 13:09

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Prasymas (priedas).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-31 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




